
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17 серпня 2023 року                     м.Біляївка                               № 1053- 40/VIII  

 

 
Про внесення змін до Плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних 

актів у сфері господарської діяльності  на 2023 рік , затвердженого 

рішенням Біляївської міської ради №747-31/VIII від 25.11.2022 року із 

змінами та доповненнями 

 

          Відповідно до пункту 7 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  статті 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики у сфері господарської діяльності»,  з метою планування 

діяльності з прийняття рішень, направлених на регулювання господарських 

відносин на території Біляївської міської територіальної громади, а також 

адміністративних відносин між регуляторними органами та суб`єктами 

господарювання, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Плану діяльності з підготовки проєктів регуляторних 

актів у сфері господарської діяльності  на 2023 рік, затвердженого рішенням 

Біляївської міської ради №747-31/VIII від 25.11.2022 року із змінами та 

доповненнями, виклавши його в новій редакції (додається).  

2. Оприлюднити  в десятиденний термін після затвердження план 

діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів у сфері господарської 

діяльності  на 2023 рік  на офіційному сайті Біляївської міської ради. 

3.    Контроль  за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію 

з питань планування, бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку, 

регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку 

підприємництва (голова комісії Косенко Олег). 

 

 

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 



                                                           

                                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                                               рішення Біляївської міської ради 

                                                                                                  №747 -31/VIII від 25 листопада2022 року 

                                                                                                  в редакції рішення №1053 - 40/VIII  

                                                                                                  від 17 серпня 2023 року 

 

 

План 

діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів у сфері господарської діяльності  

на 2023 рік 

№ 

п/п 

Назва проєкту 

регуляторного акта 

Ціль прийняття 

регуляторного акта 

Строк 

підготовки 

проєкту  

регуляторног

о акта 

Найменування 

органу, 

відповідального 

за розроблення 

проєкту 

регуляторного 

акта 

1 2 3 4 5 

     

1 Про внесення змін до 

рішення Біляївської  

міської ради від 30 

червня 2021 року 

№284-9/VIII «Про 

встановлення 

місцевих податків і 

зборів на території 

Біляївської  міської 

територіальної 

громади » 

Дотримання чинного 

законодавства, 

забезпечення 

наповнення дохідної 

частини місцевого 

бюджету, створення 

сприятливих умов для 

суб’єктів 

господарювання 

I-IV квартал Фінансове управління 

Біляївської міської ради 

2 

Рішення міської ради 

“Про затвердження 

нормативної грошової 

оцінки земельних 

ділянок в межах 

території Біляївської 

міської територіальної 

громади (крім 

м.Біляївка) ” 

Для визначення 

розміру земельного 

податку, 

державного мита 

при міні, 

спадкуванні та 

даруванні 

земельних ділянок 

згідно із законом, 

орендної плати за 

земельні ділянки 

державної та 

комунальної 

власності, втрат 

сільськогосподар-

ського і 

лісогосподар-

ського 

виробництва, а 

I-IV квартал 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкування 

та комунального 

майна Біляївської 

міської ради 



також при розробці 

показників та 

механізмів 

економічного 

стимулювання, 

раціонального 

використання та 

охорони земель, 

наповнення 

дохідної частини 

бюджету 

Біляївської міської 

територіальної 

громади 

3 

Рішення міської ради 

“Про Правила 

утримання домашніх, 

свійських тварин та 

птиці на території 

Біляївської міської 

територіальної 

громади” 

Врегулювання 

відносин у сфері 

поводження, 

утримання 

домашніх, 

свійських тварин 

та птиці із 

забезпеченням 

гуманного 

ставлення до них, 

чистоти і порядку 

на території 

Біляївської міської 

територіальної 

громади 

IІІ - IV квартал 

Управління розвитку 

та експлуатації 

житлово-

комунального 

господарства 

Біляївської міської 

ради 

 

   

              
 

 


